



adresát:

Váš dopis značky/ze dne
30.1.2017

Naše značka (č.j.)

Vyřizuje linka

V Přerově dne
14.2.2017

Sdělení k žádosti ze dne 30.1.2017 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 30.1.2017 obdržela Okresní správa sociálního zabezpečení Přerov (dále jen OSSZ) Vaši žádost, ve které požadujete informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti s podezřením na trestný čin podvodu při žádostech o pobírání peněžité pomoci v mateřství, a to konkrétně:

1. Počet podaných trestních oznámení, která OSSZ podala v letech 2014, 2015 a 2016 v souvislosti s podezřením na trestný čin podvodu při žádostech o pobírání peněžité pomoci v mateřství?
2. Kolik těchto trestních oznámení policie odložila a vyrozuměla o tom správu jako oznamovatele?
3. Kolik případů skončilo projednáváním před soudem, kde správa vystupovala jako poškozená strana? Dále požadujete sdělení spisových značek a uvedení příslušných okresních či krajských soudů, které tyto případy projednávaly či stále projednávají.

OSSZ Přerov Vám v souladu s výše uvedeným zákonem sděluje následující:

1. Počet podaných trestních oznámení, která OSSZ Přerov podala:
rok 2014 - 3
rok 2015 - 1
rok 2016 - 0
2. Počet trestních oznámení, která policie odložila:
Rok 2014 - 2
Rok 2015 - 1
Rok 2016 - 0
3. V letech 2014, 2015 a 2016 nebyl žádný z těchto případů projednáván před okresním či krajským soudem.

S pozdravem